



Beer Geek Mbb Holding ApS

Humletorvet 27, 3.
1799 København V
CVR No. 40178503

Annual report 01.05.2021 - 30.04.2022

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 21.10.2022

Mikkel Borg Bjergsø
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2021/22	8
Balance sheet at 30.04.2022	9
Statement of changes in equity for 2021/22	11
Notes	12
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Beer Geek Mbb Holding ApS

Humletorvet 27, 3.

1799 København V

Business Registration No.: 40178503

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.05.2021 - 30.04.2022

Executive Board

Mikkel Bjergsø

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Lead Client Service Partner: Bjørn Winkler Jakobsen

Management commentary

Primary activities

The company's activities comprise investment in group enterprises and associates.

Development in activities and finances

The income statement for the period shows a loss of DKK 40 thousand. The balance sheet shows equity of DKK 135.9 million.

The management finds the loss of the year as expected.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2021/22

	Notes	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Gross profit/loss		(9,376)	(25,625)
Other financial expenses		(31,054)	(69,522)
Profit/loss for the year		(40,430)	(95,147)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(40,430)	(95,147)
Proposed distribution of profit and loss		(40,430)	(95,147)

Balance sheet at 30.04.2022

Assets

	Notes	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Investments in associates		136,728,116	136,728,116
Financial assets	1	136,728,116	136,728,116
Fixed assets		136,728,116	136,728,116
Cash		157,892	179,227
Current assets		157,892	179,227
Assets		136,886,008	136,907,343

Equity and liabilities

	2021/22	2020/21
	DKK	DKK
Contributed capital	50,000	50,000
Retained earnings	135,921,298	135,961,728
Equity	135,971,298	136,011,728
Trade payables	10,001	19,375
Other payables	904,709	876,240
Current liabilities other than provisions	914,710	895,615
Liabilities other than provisions	914,710	895,615
Equity and liabilities	136,886,008	136,907,343

Statement of changes in equity for 2021/22

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	135,961,728	136,011,728
Profit/loss for the year	0	(40,430)	(40,430)
Equity end of year	50,000	135,921,298	135,971,298

Notes

1 Financial assets

	Investments in associates DKK
Cost beginning of year	136,728,116
Cost end of year	136,728,116
Carrying amount end of year	136,728,116

At the time of approving this annual report, the latest annual report of the associated company Bjergsø Holding ApS is from 31.12.2021. Equity and profit/loss stated below are consequently from 31.12.2021.

Investments in associates	Registered in	Equity interest %	Equity DKK	Profit/loss DKK
Bjergsø Holding ApS	Copenhagen	23.20	132,387,253	(50,786,228)
